

2021ம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் 18.10.2021ம் தேதி திங்கள் கிழமை மாலை 4.30 மணிக்கு நடைபெற்ற அவசர கூட்ட நடவடிக்கைகள்

முன்னிலை :- திருமதி.தி.சகிலா, B.Com.  
ஆணையாளர் மற்றும் தனி அலுவலர்

1. மாண்புமிகு நகராட்சி நிர்வாகத்துறை அமைச்சர் அவர்கள் 2021-22-ம் ஆண்டு தமிழ்நாடு சட்டமன்ற கூட்டத்தொடரில் நகராட்சி மான்ய கோரிக்கையின் அரசாணை(நிலை) எண்.70, நாள்.13.09.2021ன் படி, கலைஞர் நகர்ப்புற மேம்பாட்டு திட்டத்தின்(KNMT) கீழ் இந்நகராட்சியில் கீழ்க்காணும் பணிகள் மேற்கொள்வதற்கு உரிய மதிப்பீடு தொகை ரூ.115.91/- இலட்சம் மன்றத்தின் பார்வைக்கும், அனுமதிக்கும் வைக்கப்படுகிறது.

வ. எண்.	பணியின் பெயர்	மதிப்பீடு (ரூ. இலட்சத்தில்)
1	<b>மண்சாலைகளை தார் சாலைகளாக மாற்றுதல் :-</b> போடிநாயக்கனூர் நகராட்சியில் வார்டு எண்.2, பூங்கா நகர் 1 மற்றும் 2 மண்சாலைகளை, தார் சாலைகளாக தரம் உயர்த்துதல் ( 0.63 கிலோ மீட்டர் )	41.50
2	<b>மண்சாலைகளை தார் சாலைகளாக மாற்றுதல் :-</b> போடிநாயக்கனூர் நகராட்சியில் வார்டு எண்.2, சக்திநகர் விரிவாக்கம் 1,2 மற்றும் 3 மண்சாலைகளை, தார் சாலைகளாக தரம் உயர்த்துதல் ( 0.54 கிலோ மீட்டர் )	36.50
3	<b>மழைநீர் வடிகால்:-</b> போடிநாயக்கனூர் நகராட்சியில் வார்டு எண்.2, பூங்கா நகர் 1 மற்றும் 2 மழைநீர் வடிகால் அமைக்கும் பணி	27.00
4	<b>மழைநீர் வடிகால்:-</b> போடிநாயக்கனூர் நகராட்சியில் வார்டு எண்.2, சக்திநகர் விரிவாக்கம் 3 மழைநீர் வடிகால் அமைக்கும் பணி	6.60
5	<b>சிறுபாலம்:-</b> போடிநாயக்கனூர் நகராட்சியில் வார்டு எண்.2, பூங்கா நகர் 1 மற்றும் 2 சிறுபாலம் அமைக்கும் பணி	3.55
6	<b>சிறுபாலம்:-</b> போடிநாயக்கனூர் நகராட்சியில் வார்டு எண்.2, சக்திநகர் விரிவாக்கம் 3 சிறுபாலம் அமைக்கும் பணி	0.76
		<b>115.91</b>

**அலுவலகக்குறிப்பு :-** மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

ந.க.எண். 3210/2021/இ1

**தீர்மான எண் : 182** அனுமதி அளிக்கப்படுகிறது

2) மாண்புமிகு நகராட்சி நிர்வாகத்துறை அமைச்சர் அவர்கள் 2021-22-ம் ஆண்டு தமிழ்நாடு சட்டமன்ற கூட்டத்தொடரில் நகராட்சி மான்ய கோரிக்கையின் அரசாணை(நிலை) எண்.70, நாள்.13.09.2021ன் படி, கலைஞர் நகர்ப்புற மேம்பாட்டு திட்டத்தின்(KNMT) கீழ் விளையாட்டு திடல்கள் மற்றும் பூங்காக்கள் மேம்படுத்துதல் தொடர்பாக, இந்நகராட்சியில் வார்டு எண்.22 குலசேகரப்பாண்டியன் லே-அவுட்டில் சிறுவர்களுக்கு விளையாட்டு உபகரணங்கள், நடைபாதை, மின்விளக்கு வசதி, கழிப்பிடத்தை புணர்ப்பித்தல், பெரியவர்களுக்கு உடற்பயிற்சி சாதனங்களுடன் கூடிய வசதிகளுடன் பணி மேற்கொள்ள தயாரிக்கப்பட்ட மதிப்பீடு ரூ.50.00/-இலட்சம் என நிர்ணயம் செய்யப்பட்டதை, TUFIDCO மூலம் திருத்தி அனுமதி வழங்கிய மதிப்பீட்டு தொகை ரூ.40.00 லட்சம் என நிர்ணயம் செய்ய மன்றத்தின் பார்வைக்கும் பதிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

**அலுவலகக்குறிப்பு :-** திருத்திய மதிப்பீடு தொகையை நிர்ணயம் செய்ய மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

ந.க.எண்.2730/2021/இ1

**தீர்மான எண் : 183** அனுமதி அளிக்கப்படுகிறது

3)சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்கள் 02.10.2021ம் தேதிய ந.க.எண்.21287/2021/EA2-இல் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் குடிநீர் பராமரிப்பு பணிகளுக்கு பணியாளர்கள் பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்து உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது. இந்த அளவு கோலின்படி இந்நகராட்சிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறார்கள்.

Sl. No	Designation of the staff /employee	Name of the Activities							
		Head Works	WT P	Filter Bed	Water Transmission pumping	Maintenance of valve	OHT/ sump from 3LL (1No)	OHT / above 5LL (4Nos)	Total requirement
1	Electrician Grade II	3	3	3	0	0	0	0	9
2	Maintenance Assistant	3	3	3	1	0	2	9	21
3	Filter bed Operator / Maintenance	0	0	3	0	0	0	0	3
4	Tank Watchman	2	0	0	0	0	2	8	12
5	Turn Cock	0	0	0	5	0	0	0	5
	<b>Total</b>	<b>8</b>	<b>6</b>	<b>9</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>17</b>	<b>50</b>

இதன்படி மேற்காணும் பணியாளர்களை மூன்றாண்டுகளுக்கு தொடர்ந்து பணியமர்த்தும் போது ஆண்டு ஒன்றுக்கு ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின்வருமாறு.

Sl. No	Name of the Post	Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs.	Total salary per day per person ( col No. 3 * 1.4251 ) Rs.	Total salary per month per person Rs.	Total salary per annum per person Rs .in lakhs	No. of person to be engaged	Total Budget to be provided per year	Total Value to be put in to tender Rs. In lakhs
							Rs in Lakhs	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Electrician Grade II	708.00	1008.97	30269.12	3.63	9	32.69	23.14
2	Maintenance Assistant	520.65	741.98	22259.35	2.67	21	56.09	39.71
3	Filter bed Operator	520.65	741.98	22259.35	2.67	3	8.01	5.67
4	Tank Watchman	461.00	656.97	19709.13	2.37	12	28.38	20.09

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	Turn Cock	498.42	710.30	21308.95	2.56	5	12.79	9.05
<b>Total</b>						<b>50</b>	<b>137.96</b>	<b>97.67</b>

எனவே,போடிநாயக்கனூர் நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் மேற்கண்ட குடிநீர் பராமரிப்பு பணிகளுக்கு தேவையான நபர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை (Outsource) மூலம் நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் முதன்மை அனுமதி பெற்று பணியமர்த்தி கொள்ளவும், இதன் பொருட்டு ஆண்டு ஒன்றுக்கு ஏற்படும் உத்தேச தொகை ரூ. 137.96 இலட்சம் செலவினத்திற்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

**அலுவலகக் குறிப்பு:-**

1. குடிநீர் பராமரிப்பு பணியின் அவசர அவசியத்தை கருதி, சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் அனுமதி பெற்று பணியமர்த்திக் கொள்ள மன்றம் தீர்மானிக்கலாம்.
- 2.இந்நகராட்சியில் போதிய நிதி இல்லாத காரணத்தினால் அரசிடம் இருந்து முழுமளியமாக பெறவும் மன்றம் தீர்மானிக்கலாம்.

**ந.க.எண்.3124/2021/இ1**

**தீர்மான எண் : 184** அனுமதி அளிக்கப்படுகிறது

4)சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்கள் 02.10.2021ம் தேதிய ந.க.எண்.21287/2021/EA2ல் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் திடக்கழிவு மேலாண்மை பணிகளுக்கு பணியாளர்கள் பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்து உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது. இந்த அளவுகோலின்படி இந்நகராட்சிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறார்கள்.

Sl. No.	Items	Requirement as per norms	Present Strength	Balance needed
1	BOV	33	20	13
2	LCV	33	6	27
3	HCV	13	0	13
4	Tractor	1	0	1
5	Bobcat	1	0	1
6	Cleanliness Worker	236	50	186
7	Supervisor	17	6	11
8	Driver	47	2	45

மேற்கண்ட பணியாளர்களுக்கு ஒருநாளுக்காக ஊதிய விபரம் பின்வருமாறு:

Sl. No	Details	Cleanliness workers payment	Supervisor	Driver
1	Basic salary for one day	391	448	708
2	Service charge for the agency including the cost of uniforms and other safety items required to be given to the supplied manpower	27.37	31.36	49.56
3	GST on Basic salary of the manpower and on the service charge of agency (18 % of A and 18 % of service charge)	75.31	86.28	136.36
4	Employer contribution for EPS 8.33%, EPF 3.67%, EPF admin 0.5% and EDLI 0.5%	50.83	58.24	92.04
5	Employer contribution of ESI 3.25% of	12.71	14.56	23.01
6	<b>Total cost</b>	<b>557.21</b>	<b>638.44</b>	<b>1008.97</b>
7	Deduction and remittance of the EPS, EPF,ESI, EPF admin, ELDI , (Sl.No. 4 + 5)	63.54	72.80	115.05

8	Deduction and remittance of GST (Sl.No.3)	75.31	86.28	136.36
9	<b>Deduction of Payment of employee (ESI – 0.75%, EPF – 12, Total – 12.75%)</b>	49.85	57.12	90.27
10	Deduct 2 % for TDS from the total cost as indicated in sl.6	11.14	12.76	20.17
11	<b>Service charge to the Manpower supply agency</b>	27.37	31.36	49.56

Note: Supervisor salary amount Rs.448/- provided in the DMA's Bid document Sl.No.3.3  
(Page No.38) Dated. 06.10.2021

இதன்படி மேற்படி பணியாளர்களை மூன்றாண்டுகளுக்கு தொடர்ந்து பணியமர்த்தும் போது ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின்வருமாறு:

Sl. No	Name of the Post	Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs.	Total salary per day per person ( col No.3 * 1.4251) Rs.	Total salary per month per person Rs.	Total salary per annum per person Rs .in lakhs	No. of person to be engaged	Total Budget to be provided per year Rs in Lakhs	Total Value to be put in to tender Rs. In lakhs	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Sanitary worker	391	557.21	17274	2.07	186	385.02	390.02	
2	supervisor	448	638.44	19792	2.37	11	26.07	28.07	
3	Driver	708	1008.97	31278	3.75	45	168.75	172.90	
Total							580.57	590.99	

எனவே போடிநாயக்கனூர் நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் தூய்மை பணியாளர்கள் 186 நபர்கள், மேற்பார்வையாளர்கள் 11 நபர்கள் மற்றும் ஓட்டுநர்கள் 45 நபர்கள் ஆகியோர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை (Outsource) மூலம் நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் முதன்மை அனுமதி பெற்று பணியமர்த்தி கொள்ளவும், இதன் பொருட்டு மூன்று ஆண்டுகளுக்கு ஏற்படும் உத்தேச தொகை ரூ.590.99 X 3=ரூ.1772.97 இலட்சம் செலவினத்திற்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

**அலுவலககுறிப்பு**

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. மேற்கண்ட பணிக்கான செலவினத்தொகையினை இந்நகராட்சியில் போதிய நிதி இல்லாத காரணத்தினால் அரசிடமிருந்து முழு மான்யமாக பெற்று செலவினம் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 185** அனுமதி அளிக்கப்படுகிறது

5)சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்கள் 02.10.2021ம் தேதிய ந.க.எண்.21287/2021/EA2-இல் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் பாதாள சாக்கடை திட்ட பராமரிப்பு பணிகளுக்கு பணியாளர்கள் பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்து உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது. இந்த அளவு கோலின்படி இந்நகராட்சிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறார்கள்.

Sl. No	Designation of the staff /employee	Name of the Activities							Total staff requirement
		STP	M Pumping Station	Sub Pumping Station	Road side Pumping Station	Sewer / collection system	Vehicle s (Bucket Cleanin g)	Vehicle s (Jet Roddin g)	
1	Electrician Grade II	0	3	3	0	0	0	0	6
2	Maintenance Assistant	0	6	3	1	0	0	0	10
3	Sewer Inspector	0	0	0	0	1	0	0	1
4	Sewer Cleaner	0	0	0	0	1	0	0	1
5	Street Sewer	0	0	0	0	1	0	0	1
6	Driver	0	0	0	0	0	1	1	2
7	Cleaner	0	0	0	0	0	1	1	2
	<b>Total</b>	<b>0</b>	<b>9</b>	<b>6</b>	<b>1</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>23</b>

இதன்படி மேற்காணும் பணியாளர்களை மூன்றாண்டுகளுக்கு தொடர்ந்து பணியமர்த்தும் போது ஆண்டு ஒன்றுக்கு ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின்வருமாறு.

Sl. No	Name of the Post	Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs.	Total salary per day per person ( col No.3 * 1.425 1) Rs.	Total salary per month per person	Total salary per annum per person Rs .in lakhs	No. of person to be engaged	Total Budget to be provided per year	Total Value to be put in to tender Rs. In lakhs
				Rs.			Rs in Lakhs	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Electrician Grade II	708.00	1008.97	30269.12	3.63	6	21.79	15.43
2	Maintenance Assistant	520.65	741.98	22259.35	2.67	10	26.71	18.91
3	Sewer Inspector	571.00	813.73	24411.96	2.96	1	2.93	2.07

4	Sewer Cleaner	498.42	710.30	21308.95	2.56	1	2.56	1.81
5	Street Sewer	498.42	710.30	21308.95	2.56	1	2.56	1.81
6	Driver	708.00	1008.97	30269.12	3.63	2	7.26	5.14
7	Cleaner	392.00	558.64	16759.18	2.01	2	4.02	2.85
<b>Total</b>						<b>23</b>	<b>67.84</b>	<b>48.03</b>

எனவே, போடிநாயக்கனூர் நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் மேற்கண்ட பாதாள சாக்கடை திட்ட பராமரிப்பு பணிகளுக்கு தேவையான நபர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை (Outsource) மூலம் நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் முதன்மை அனுமதி பெற்று பணியமர்த்தி கொள்ளவும், இதன் பொருட்டு ஆண்டு ஒன்றுக்கு ஏற்படும் உத்தேச தொகை ரூ.67.84 இலட்சம் செலவினத்திற்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

**அலுவலகக் குறிப்பு:-**

1. பாதாள சாக்கடை திட்ட பராமரிப்பு பணியின் அவசர அவசியத்தை கருதி, சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் அனுமதி பெற்று பணியமர்த்திக் கொள்ள மன்றம் தீர்மானிக்கலாம்.
2. இந்நகராட்சியில் போதிய நிதி இல்லாத காரணத்தினால் அரசிடம் இருந்து முழுமளியமாக பெறவும் மன்றம் தீர்மானிக்கலாம்.

**ந.க.எண்.3124/2021/இ1**

**தீர்மான எண் : 186 தீர்மானம் நிறைவேற்ற அனுமதி அளிக்கப்படுகிறது**



6)சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்கள் 02.10.2021ம் தேதிய ந.க.எண்.21287/2021/EA2-இல் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் தெருவிளக்கு பராமரிப்பு பணிகளுக்கு பணியாளர்கள் பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்து உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது. இந்த அளவு கோலின் படி இந்நகராட்சிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறார்கள்.

Sl. No.	Designation of the staff / employee	Total staff requirement
1	Wireman	1
2	Electrical Helper	2
<b>Total</b>		<b>3</b>

இதன்படி மேற்காணும் பணியாளர்களை மூன்றாண்டுகளுக்கு தொடர்ந்து பணியமர்த்தும் போது ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின்வருமாறு.

Sl. No	Name of the Post	Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs.	Total salary per day per person ( col No.3 * 1.4251 ) Rs.	Total salary per month per person	Total salary per annum per person Rs .in lakhs	No. of person to be engaged	Total Budget to be provided per year	Total Value to be put in to tender Rs. In lakhs
				Rs.			Rs in Lakhs	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Wireman	708.00	1008.97	30269.12	3.63	1	3.63	2.57
2	Electrical Helper	556.00	792.36	23770.67	2.85	2	5.70	4.04
<b>Total</b>						<b>3</b>	<b>9.34</b>	<b>6.61</b>

எனவே, போடிநாயக்கனூர் நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் மேற்கண்ட தெருவிளக்கு பராமரிப்பு பணிகளுக்கு தேவையான நபர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை (Outsource) மூலம் நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் முதன்மை அனுமதி பெற்று பணியமர்த்தி கொள்ளவும், இதன் பொருட்டு மூன்று ஆண்டுகளுக்கு ஏற்படும் உத்தேச தொகை ரூ.9.34 இலட்சம் செலவினத்திற்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலகக் குறிப்பு:-

1. தெருவிளக்கு பராமரிப்பு பணியின் அவசர அவசியத்தை கருதி, சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் அனுமதி பெற்று பணியமர்த்திக் கொள்ள மன்றம் தீர்மானிக்கலாம்.
2. இந்நகராட்சியில் போதிய நிதி இல்லாத காரணத்தினால் அரசிடம் இருந்து முழுமளியமாக பெறவும் மன்றம் தீர்மானிக்கலாம்.

ந.க.எண்.3124/2021/இ1

**தீர்மான எண் : 187 தீர்மானம் நிறைவேற்ற அனுமதி அளிக்கப்படுகிறது**

7)இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான 10வது பகுதி நகரவை உயர்நிலைப்பள்ளியில் ஸ்மார்ட் கிளாஸ் நடத்துவதற்கு எல்.இ.டி பேனல் உடன் தொடர்புடைய அனைத்து உபகரணங்கள் விநியோகம் செய்யும் பணிக்கு உத்தேச மதிப்பீடு ரூ.9.90 லட்சத்தினை கல்வி நிதியிலிருந்து செலவினம் மேற்கொள்ள மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

**அலுவலகக்குறிப்பு : மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.**

**ந.க.எண். 3332/2021/இ1**

**தீர்மான எண் : 188 அனுமதி அளிக்கப்படுகிறது**

8)இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான 7ம் பகுதி நகரவை மேல்நிலைப்பள்ளியில் ஸ்மார்ட் கிளாஸ் நடத்துவதற்கு எல்.இ.டி பேனல் உடன் தொடர்புடைய அனைத்து உபகரணங்கள் விநியோகம் செய்யும் பணிக்கு உத்தேச மதிப்பீடு ரூ.9.90 லட்சத்தினை கல்வி நிதியிலிருந்து செலவினம் மேற்கொள்ள மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

**அலுவலகக்குறிப்பு : மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.**

**ந.க.எண். 3333/2021/இ1**

**தீர்மான எண் : 189 அனுமதி அளிக்கப்படுகிறது**

9)இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான 7ம் பகுதி நகரவை மேல்நிலைப்பள்ளியில் ஸ்மார்ட் கிளாஸ் நடத்துவதற்கு தேவையான கூடுதல் அபிவிருத்தி செய்யும் பணிக்கு உத்தேச மதிப்பீடு ரூ.5.70 லட்சத்தினை கல்வி நிதியிலிருந்து செலவினம் மேற்கொள்ள மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

**அலுவலகக்குறிப்பு : மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.**

**ந.க.எண். 3334/2021/இ1**

**தீர்மான எண் : 190 அனுமதி அளிக்கப்படுகிறது**

10)இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான 10வது பகுதி நகரவை உயர்நிலைப்பள்ளியில் ஸ்மார்ட் கிளாஸ் நடத்துவதற்கு தேவையான கூடுதல் அபிவிருத்தி செய்யும் பணிக்கு உத்தேச மதிப்பீடு ரூ.5.70 லட்சத்தினை கல்வி நிதியிலிருந்து செலவினம் மேற்கொள்ள மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

**அலுவலகக்குறிப்பு : மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.**

**ந.க.எண். 3335/2021/இ1**

**தீர்மான எண் : 191 அனுமதி அளிக்கப்படுகிறது**

தனி அலுவலர் (ம) ஆணையாளர்  
போடிநாயக்கனூர் நகராட்சி